interesadas de la validez de una propuesta. Esta 
argumentación se basa en el razonamiento lógico, 
análisis de datos y la presentación clara de 
información para influir en la toma de decisiones.  

Finalmente debe tomarse en consideración el monto 
destinado la cantidad de $ 1,352,913.00 (un millón 
trescientos cincuenta y dos mil novecientos trece 
pesos). 

Posteriormente, en el re-dictamen que recayó a dicho escrito, 

la Autoridad responsable únicamente determinó no viable el 

rubro jurídico, al argumentar:  

10.2 Jurídica: Sí (   ) No ( X ) 
LA INFORMACIÓN SE DETALLA EN EL ANEXO